(De filiabus.) — De filliabus per nonnullas ruffianas venditis, fuit 
conclusum quod hec ruffiane, sumptis informacionibus, capiantur et 
detineantur, eciam per ipsas puellas convincantur ut veritas ab eisdem 

ruffianis eruatur, et deinde justicia, ne tam gravia peccata remaneant 
impugnita, ministretur. Et tandem fillie vitam lubricam ducentes vitu- 

perio dignam civitatem absentent et ab eadem sine mora recédant. 

(77) Martis xxvija jugnii. — Sindici : Orsieres, Vaudo, de Malu- 

dumo; — s. d. Fran de Veyriaco, G. Gavid, P. Versonnex, Jo. Bueti, 
Pecolat, L. Lestelley, H. de Boulo, A. Lyonardi, de Borjali, G. Roget, 

G. Prepositi, P. Levrerii, Jo. Nergaz, Peyrolerii, Ro. Nycolay. 
Solvat thesaurarius Johanni Pollet, in deductionem horum qui sibi 

debentur, videlicet vj ff. 
(Intrentur.) — Intrentur receptori xviij solidi, pro centum fassinis 

cum dimidio, et sommam ipsam suo scribat in rotulo. 
(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Bricii Columbi, de Farges, 

assator, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro et mediantibus 

viij ff. 
Carnes venales, tam bone et alte pinguedinis quam pauci valons, 

per deputandos faxentur. 
(Vaudo.) — Audita relacione per egregium Levrerii de consindico 

de Vaudo facta, fuit conclusum, ut graviora evitentur scandalla, quod 
ad consilium accedere non debeat per spacium xv dierum hodie inco- 
handorum. 

(Servientes.) — Condigna fiat reparacio de servientibus vicedomp- 

natus qui pauperem mulierem absque justicie cognicione ceperunt cum 
suis culcitra, pulvinali et pluribus aliis bonis mobilibus. 

Veneris ultima jugnii.— Sindici : Orsieres, Malodumo ; —s. d. Fran, 
de Veyriaco, G. Gavid, G. Roget, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Peyrolerii, 
Lyonardi, Levrerii, Jo. Nergaz, L. Lestelley, Boulo, P. Versonnex, Jo. 
Janini, G. Prepositi, Jo. Bueti, Braset. 

Claudatur hospitale situm ante parrochiam beate Marie Magdalenes. 
(Mandatum.) — Fiat balisteriis mandatum de somma vj ff. quod 
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expedire supersedeatur hinc ad festum beati Michaelis archangelli. — 

( Levât um.) 

(Conventus.) — De regimine et gubernio existentibus in conventu 

dominarum Sancte Clare, sumantur informaciones et visis provideatur. 
De Johanne Boulo et servientibus vicedompnatus, r. d. vicario fiat 

querimonia. 

(Substitucio.)— Egregius Lyonardi loco de Nanto substituitur in 
consindicum quousque convaluerit. 

(Consindici Nanto et Vaudo.) — Actenta infirmitate qua detinetur 
ipse Nanto, fuit conclusum quod solvantur eidem grossi diebus Martis 
et Veneris astantibus in consilio solvi soliti a principio sue infirmitatis 
et deinceps. Et equidem Girardo de Vaudo, pietatis intuhitu. 

(Mandatum.) — Lathomis pro vino solvat thesaurarius xij solidos. 

— (Levât urn.) 

Fiat mandatum equidem archeriis de summa vj ff. parvi ponderis. 

Martis quarta jullii. — Sindici : Orsieres, Maludumo; — G. Gavid, 
Roget, G. Prepositi, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Peyrolerii, Jo. Fernex, 
Jo. Nergaz, Boulo, Lestelley, Jo. Bueti, G. dyamanterius, P. Braset, 
Levrerii, P. Versonnex. 

(Intrentur.) — Intrentur receptori xxtS quinque floreni, xj solidi 

iiij d., qui sibi debentur pro causis in rotulo. 

(Intrentur.) — Intrentur eidem xj ff. iij solidi et vj d., pro causis in 

rotulo etc. 
Visitentur hospitalia civitatis et loquatur Peyrolerii Jacobo Paqueti. 

(Visitacio.) — Visitetur plathea Longemale per n. sindicos si in 
eadem neccesse sit facere pavimentum,et inde refferant. 

(78) Veneris [vija jullii] fuit in conventu Rippe consilium celebratum. 
In quo interfuerunt nobiles sindici Orsieres, de Maludumo, consindici, 
et consiliarii subscripti : magister monetarum, Gavid, P. Versonnex, 
Jo. Fernex, G. Roget, Ro. Nycolay, Peyrolerii, Lyonardi, Jo. Malliardi, 
Jo. Nergaz, A. Pecolat, Boulo, Lestelley, Janini, G. Prepositi, Bueti, 

Levrerii. 

(Longemale plathea). — Facto sermone de plathea Longemale, et 
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relacione facta per n. sindicos audita, fuit conclusum quod in eadem 

fiat pavimentum. 

(Alemanus Bernensis.) — Solvat thesaurarius expensas factas per por- 
titorem licterarum dominorum Bernensium n. sindicis et consulibus 
directivarum cum vino eidem dato civitatis parte. 

(Liefere Bernensium.) — Die quinta hujus jullii, inter septimam et 
octavam horas post meridiem, in quorum supra presencia, lictera parte 
dominorum Bernensium transmissa fuit periecta et super in eadem 

contentis consilium celebratum, cujus fuit conclusio : quod destinetur 
egregius Levrerii apud r. d. Nyciensem episcopum cum lictera ipsorum 
dominorum. Et eisdem vallida fiat responsio, cum ipsa materia sit 

nimium odiosa, sano indigens consilio. 

(Levrerii.) — Intrentur thesaurario très floreni traditi egregio Levrerii, 

pro expensis factis eundo et redeundo versus r. d. Nyciensem episco¬ 
pum, quam eciam equorum expensis. 

(Levrerii.) — Reversus egregius Levrerii exposuit que peregit cum 

r. d. Nyciensi super negocio dominorum Bernensium. Et, omnibus 
auditis, fuit conclusum quod fiat una lictera graciosa dominis Bernen- 
sibus directiva, et portitori suarum detur. Et interim, fiat consultacio 

cum consilio episcopali pro eisdem responsione fienda, cum nostri 
principis interest hanc materiam amplecti.